
199 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi

170 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC 1 - 0  (-11)

199 VOLENTICS Anna
x BYE 0 170 CZEGLÉDI Dorka
x BYE 0 16648 / 16140 0

x BYE 0 17638 / 17122

x BYE 0 150 HANUSTYÁK Fanni
21 PELYVA Boglárka

150 HANUSTYÁK Fanni Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 1 - 0  (-11) 0

21 PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged

38 CSISZÁR Lili Budaörsi Sport Club

39 JUHÁSZ Emma Budaörsi Sport Club

0

105 FARAGÓ Csillag Virág Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

106 JUHÁSZ Viktória Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér  / 0

x BYE 0 16041 / 17531

x BYE 0 176 ÁDÁM Flóra
180 TRENKA Tímea 0

176 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 1 - 0  (-11)

180 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club

92 TRUNGEL Mirella High Life Sportegyesület

125 LETANÓCZKI Dalma KSI SE 1 - 0  (-11)

92 TRUNGEL Mirella
x BYE 0 125 LETANÓCZKI Dalma
x BYE 0 17168 / 17621 0

171 DOHOCZKI Nóra Statisztika PSC  / 

19 ERDÉLYI Blanka Asztalitenisz SK Szeged 0

85 BENCZIK Dóra High Life Sportegyesület 0

11 GALAMBOS Jázmin Ambrus Asztalitenisz Akadémia

61 UNGUREÁN Dorka Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

188 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia Tiszaújvárosi Sport Club

0

5 SZŐKE Panna Boróka A.S.E. Orosháza

77 DUDÁS Réka Galaxis Veresegyházi Sportegyesület  / 0

x BYE 0 16677 / 16747

x BYE 0 174 NAGY Liliána Győztes:

4 HUDÁK Dorina 0

174 NAGY Liliána Statisztika PSC 1 - 0  (-11)

4 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza

14 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia

23 SZOSZNYÁK Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged 1 - 0  (-11)

14 TANÁCS Nóra
x BYE 0 23 SZOSZNYÁK Emma Sára
x BYE 0 15335 / 17736 0

128 TARDI Flóra KSI SE  / 

147 TAJTI Fanni Mohácsi Torna Egylet 1888 0

76 BRUCKER Lilla Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

97 CSÓR Laura Jászkun Volán Sport Club Kft.

12 MÜLLER Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia

87 KELLER Szonja Liza High Life Sportegyesület

0

6 KISS Csenge Gabriella Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület

3 FARKAS Izabella A.S.E. Orosháza  / 0

x BYE 0 17332 / 17601

x BYE 0 173 KEMECSEI Linda
172 JAKAB Orsolya Lilla 0

173 KEMECSEI Linda Statisztika PSC 1 - 0  (-11)

172 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika PSC

107 POLÓNYI Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

27 SZILÁGYI Lívia Békési Torna Egylet 1 - 0  (-11)

107 POLÓNYI Nóra
x BYE 0 27 SZILÁGYI Lívia
x BYE 0 17853 / 18329 0

179 SINKA Zsóka Szekszárd Asztalitenisz Club  / 

8 PAD Lina Ajkai Bányász Sportkör 0

190 TÓTH Nóra TURRIS SE Sopron 0

157 MACOS Valentina Nyírbátori ASE

144 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet 1888

20 HANGAI Flóra Márta Asztalitenisz SK Szeged

0

88 KOVÁCS Ágnes Abigél High Life Sportegyesület

90 SZIMÁN Barbara High Life Sportegyesület  / 0

x BYE 0 16027 / 17402

x BYE 0 26 BALOGH Ágnes Kíra
169 ADORJÁNI Melinda Csilla

26 BALOGH Ágnes Kíra Békési Torna Egylet 1 - 0  (-11)

169 ADORJÁNI Melinda Csilla Statisztika PSC 0
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1. 16648 199 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

2. 0
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8. 17168 92 TRUNGEL Mirella High Life Sportegyesület
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24. 17531 180 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club
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25. 15335 14 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia
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SERDÜLŐ LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 125 LETANÓCZKI Dalma 17621 0:0 0:0

KSI SE 0

1-2 11 GALAMBOS Jázmin 16302 0:0 0:0

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

2-3 6 KISS Csenge Gabriella 17463 0:0 0:0

Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 23 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 179 SINKA Zsóka 17624 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

2-3 128 TARDI Flóra 18166 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 173 KEMECSEI Linda 17332 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1-2 188 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia 18274 0:0 0:0

Tiszaújvárosi Sport Club 0

2-3 5 SZŐKE Panna Boróka 18815 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 190 TÓTH Nóra 15822 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0

1-2 61 UNGUREÁN Dorka 17608 0:0 0:0

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

2-3 86 BENCZIK Vivien 18779 0:0 0:0

High Life Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 176 ÁDÁM Flóra 16041 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-2 20 HANGAI Flóra Márta 17737 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

2-3 8 PAD Lina 16104 0:0 0:0

Ajkai Bányász Sportkör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 107 POLÓNYI Nóra 17853 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

1-2 38 CSISZÁR Lili 17485 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

2-3 19 ERDÉLYI Blanka 18810 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 12 MÜLLER Evelin 16298 0:0 0:0

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

1-2 76 BRUCKER Lilla 17749 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

2-3 147 TAJTI Fanni 17127 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 85 BENCZIK Dóra 17605 0:0 0:0

High Life Sportegyesület 0

1-2 157 MACOS Valentina 17560 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

2-3 171 DOHOCZKI Nóra 18455 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

0
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A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

 A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3 nyert játszmáig tartanak.



A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

 A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 150 HANUSTYÁK Fanni 17638 0:0 0:0

2-4 Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 0

1-2 97 CSÓR Laura 18293 0:0 0:0

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1-4 90 SZIMÁN Barbara 17278 0:0 0:0

2-3 High Life Sportegyesület 0

77 DUDÁS Réka 19562 0:0 0:0

Galaxis Veresegyházi Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 144 MOLNÁR Rebeka 16155 0:0 0:0

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-2 27 SZILÁGYI Lívia 18329 0:0 0:0

3-4 Békési Torna Egylet 0

1-4 39 JUHÁSZ Emma 18753 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club 0

105 FARAGÓ Csillag Virág 19282 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 21 PELYVA Boglárka 17122 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 169 ADORJÁNI Melinda Csilla 17402 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC 0

1-4 3 FARKAS Izabella 18020 0:0 0:0

2-3 A.S.E. Orosháza 0

87 KELLER Szonja Liza 18164 0:0 0:0

High Life Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 172 JAKAB Orsolya Lilla 17601 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC 0

1-2 88 KOVÁCS Ágnes Abigél 17024 0:0 0:0

3-4 High Life Sportegyesület 0

1-4 106 JUHÁSZ Viktória 19283 0:0 0:0

2-3 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

22 SZÖGI Szonja 19340 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0
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